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				OPINIE

				
						
					
										Żyjemy w biegu, presja wywierana na nas jest ogromna, ilość informacji nie do przyswojenia, a na pytanie czego nam brakuje padają najczęściej odpowiedź: czasu. Trudno nam się zatrzymać i znaleźć czas dla siebie, a przecież inwestycja w siebie jest jedyną inwestycją, na której nie stracimy, a prawie na 100% zyskamy. Właśnie dlatego WARTO pojechać na wczasy RD i zainwestować w siebie. Zmienia się sposób patrzenia na świat, stosunek do ludzi, do naszych problemów…Bezcenne.



					Małgosia

	
					
										Od roku 2007 jeżdżę na wczasy z rozwojem duchowym i obserwuję pozytywne zmiany u siebie. Nauczyłem się aktywnie żyć, uzyskałem równowagę w obliczu pośpiechu świata i odnalazłem sens życia. Dziękuję wszystkim, którzy się do tego przyczynili.



					Kazimierz

	
					
										Wiele lat ćwiczyłem jogę i pomimo to czułem niedosyt, nie mogłem uzyskać równowagi wewnętrznej. Trafiłem na wczasy z rozwojem duchowym prowadzone przez pana Wiesława Kornalewicza i odnalazłem swoje miejsce na Ziemi. Teraz wiem jak doskonalić siebie, odnalazłem sens życia, bardziej rozumiem ludzi:ich radości, leki, cierpienia. Polecam wszystkim poszukującym. Marek



					Marek

	
					
										Parę lat temu natknęłam się w “Nieznanym Swiecie ” na reklamę wczasów RD prowadzonych przez pana Kornalewicza. Miałam trudną życiową sytuację i depresję. Pojechałam i wróciłam szczęśliwa, psychicznie odmieniona. Wykłady i codzienna relaksacja pozwoliły mi z dystansem spojrzeć na siebie,swoje życie i bliskich. Rozwiązałam swoje problemy i dzisiaj z optymizmem patrzę w przyszłość. Będę kontynuować dalszy rozwój wewnętrzny na wczasach Rozwoju Duchowego. Tośka



					Tośka

	
					
										Zetknęłam się z wieloma ścieżkami rozwoju, ale dopiero na RD poczułam się BEZPIECZNIE i pewnie. Z perspektywy lat widzę ogromne zmiany w życiu osobistym, zawodowym i w świadomości, tj. w rozumieniu życia na Ziemi, rozumieniu siebie i innych ludzi oraz zdarzeń, które wystąpiły w moim życiu. Krótko mówiąc ŻYCIE MA SENS. Polecam wszystkim szukającym swojej drogi i sensu istnienia.



					Zośka

	
					
										Mogłabym dużo napisać o tym, jak jest na RD...Ale jeśli samemu się tego nie doświadczy to tak, jakby wysłuchiwać opowiadań o truskawkach, ale ich nie spróbować: nie zobaczyć, nie dotknąć, nie powąchać, nie posmakować... Najważniejsze jest to, że wartość RD poznaję od nowa i jeszcze mocniej doceniam za każdym razem, gdy LOS stawia mnie przed trudnym doświadczeniem. Dzięki RD coraz mniej boję się tego, co przyniesie mi życie, bo coraz bardziej wierzę w to, że cokolwiek to będzie, to będzie dla mnie dobre!
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